- \

\

, ,(

Jj

" ,?'

r

'J

"
7'

\
Poder Judiciál'io,

Tribuna'I",RegionalFederal,qaSa Região

,
'r

'"

, I

. PORTARIA.N~757 , I' DE "28 , -DE OUTUBRO [)~ ,2008.

,.

,"

o PRESIDENTE DOTRIBONAL REGIONAL FEDERAL DA 5-.. ,,' <> , '. , ,

, REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e Jégimentais,..com base no
disposto nos Artigos'14 e 15 da Lei n° 11.416" de 15 de dezembro de 2006,
com fundamento nO.,Anexo-1da. Portaria Conjunta,n° 1, de,07.de março de

'2007, e ~il1c1a,considerandô. as orientaçÕ,esoperacioQais produzidas no
. Ericontro de Dirigentes de' Recursps Humanos dó' Conselho da- Justiça" ".

Federal e.dos TribunaisRegionaisFederais,realizado,nos dias 26 a 28 de "J.
março de.2007, resolve:'

~

. I ' '

, ,CONCEDER' O Adícionál de Qualif,icação à servido~
MA~tA DE FÁTIMA DE ~IMA~XAVIER,matrícula n° ,?63, ocupante do ,cargo

, de"Técnico Juçiiciário - Area ,Administratiya,--,do Quadr() Efetivo do TribuDal
Regional Federal da 58,,Região, decorrente da conclusão de. cursd ,de'
EspeCializaçãp,'no percentuarde 7,$%, conforine o determinado 'pelos Artigos

?' " , .. .-,'

14 e 15 da lei n° 110416,de 15 de dezembro de 2006 e regulamentado no, ' ' . . "..

Anexo I da"PortariaCpnjuntanot, de.07de marçode'2007e aindade acordo
com as orientaçõesdperacionaisproduzida$,no Encontrode Dirigentes de
'Recursos Humanos do- Conselho da Justiça Fed~ral /e dos. Tribunais
Regionais Federais; realizado nos dias 26a 28 de márço de 2007, da forma

~, . " . -, . . 'i" ' . ',-

, referida no PA N° 2008.00.00.,001282-0,com efeitos financeiros a partir de 15
deaaosto-de2008.\, "

~ .' ,

PUBLrQVE-SE~ REG'ISTRE~SE. CUMPRA-SE.- --'
,'-

<I

\
,..} '"

~

\... . I
\ ~

..;.
,--

il

./ "
"

J;}

'"

.

" !

i]

-

\

~